
LICITACIONES PÚBLICAS

OFICINA DE COMPRAS
Rivadavia 80
Te. 236 . 4407921
compras@junin.gob.ar

LLÁMESE A LICITACIÓN PÚBLICA Nº 22/2021 – EXPTE. Nº 4059-
4490/2021.
PROVISIÓN DE MATERIALES, MANO DE OBRA Y EQUIPOS PARA LA 
RECONSTRUCCIÓN DE ESPIGÓN EN PARQUE NATURAL LAGUNA 
DE GÓMEZ.

PRESUPUESTO OFICIAL: pesos cincuenta y seis millones cuatrocientos ochenta y 
ocho mil doscientos con 00/100 cvos.- ($  56.488.200,00.).

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: se encontrarán a disposición de los interesados 
para su consulta y/o retiro, a partir del día 19 de octubre de 2021 y hasta el 2 de 
noviembre de 2021 inclusive, en horario administrativo, en la Oficina de Compras de la 
Municipalidad de Junín, Rivadavia  80 -2do Piso.- Junín (B) - Tel./Fax: (0236) 
4631600/6 INT. 323.

VALOR DEL PLIEGO: pesos quince mil con 00/100 cvos ($ 15.000,00).

PLAZO DE OBRA: trescientos sesenta y cinco  (365) días corridos.

APERTURA DE LAS PROPUESTAS: se realizará el día 5 de noviembre de 2021, a las 
10:00, en la Oficina de Compras de la Municipalidad de Junín.

IMPORTANTE: las firmas adquirentes de pliegos, al momento de formalizar la compra 
del mismo, deberán fijar en forma fehaciente, domicilio legal en la ciudad de Junín (B). 

LLÁMESE A LICITACIÓN PÚBLICA Nº 23/2021 – EXPTE. Nº 4059-
4491/2021.
PROVISIÓN DE MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTAS 
PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL CENTRO DE DESARROLLO 
INFANTIL.

PRESUPUESTO OFICIAL: pesos cuarenta y un millones doscientos veintitres  mil  
quinientos  sesenta  y  siete  con   62/100  cvos. ($  41.223.567,62).

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: se encontrarán a disposición de los interesados 
para su consulta y/o retiro, a partir del día 19 de octubre de 2021 y hasta el día 3 de 
noviembre  de 2021 inclusive, en horario administrativo, en la Oficina de Compras de la 
Municipalidad de Junín, Rivadavia  80 - 2do Piso.- Junín (B) - Tel./Fax: (0236) 
4631600/6 INT. 323.

VALOR DEL PLIEGO: pesos quince mil con 00/100 cvos. ($ 15.000,00).

PLAZO DE OBRA: doscientos cuarenta  (240) días corridos.

APERTURA DE LAS PROPUESTAS:  se realizará el día 9 de noviembre de 2021, a las  
10:00, en la Oficina de Compras de la Municipalidad de Junín.

IMPORTANTE: las firmas adquirentes de pliegos, al momento de formalizar la compra 
del mismo, deberán fijar en forma fehaciente, domicilio legal en la ciudad de Junín (B).


	Página 1

